CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS

DA REGIÃO SUL
(Cocal do Sul, Lauro Müller, Morro da Fumaça, Orleans, Siderópolis, Treviso e Urussanga)

Telefone: 48 3465-0306 – e-mail: secretaria@cirsures.sc.gov.br – www.cirsures.sc.gov.br
Rua Vidal Ramos, nº 170 – Sala nº 11 – Centro Profissional Executivo – Bairro Centro, Município de Urussanga/SC - CEP

88.840-000

CNPJ: 04.572.787/0001-17

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 19/2024 – Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 4/2024

O DIRETOR DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS

URBANOS DA REGIÃO SUL (CIRSURES), no uso das suas atribuições estabelecidas no Contrato

de Consórcio Público, e atendendo ao edital de Processo Seletivo nº 4/2024, CONVOCA o

candidato(a) para o provimento de vaga de emprego público temporário do quadro de pessoal do

CIRSURES abaixo relacionado:

O candidato acima indicado deverá, em até 10 (dez) dias corridos contados da

publicação deste ato na página eletrônica oficial do CIRSURES bem como da correspondência

eletrônica enviada, apresentar-se ao setor de pessoal do CIRSURES, situado na Rua Vidal Ramos,

nº 170, sala nº 7, bairro Centro, Urussanga/SC, munido dos documentos constantes na

correspondência eletrônica enviada ao convocado. O não comparecimento na data prevista neste

Edital implicará na perda do direito à contratação ao emprego público temporário para o qual o

candidato foi convocado.

Urussanga/SC, 01 de outubro de 2024.

THIAGO MARAGNO BIAVA

Diretor do CIRSURES

Nº Inscrição Nome Cargo Lotação

05 Maurício Valério Auxiliar de

Serviços

Gerais

Consórcio Intermunicipal de

Resíduos Sólidos Urbanos da

Região Sul (CIRSURES)

		2024-10-01T08:36:59-0300
	THIAGO MARAGNO BIAVA:02197850903